РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Собрание депутатов МО «Коровяковский  сельсовет»

Глушковский  район Курская  область

Р Е Ш Е Н И Е

 От 11 октября   2019  года  №22
с. Коровяковка
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания                                                                    депутатов муниципального  образования

«Коровяковский сельсовет» от 25 декабря 2019 года

№35 «О бюджете муниципального образования                                                      «Коровяковский сельсовет» Глушковского района                                                           Курской области  на 2019 год и плановый период 2020-2021 год »
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2011 года №180н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» и учитывая нормативные акты Правительства Курской области и областной Думы. Собрание депутатов МО «Коровяковский сельсовет внести следующие изменения и дополнения в Решение Собрания Депутатов муниципального образования «Коровяковский сельсовет» от 25 декабря 2019 года №35 «О бюджете муниципального образования «Коровяковский сельсовет « Глушковского района Курской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 год »  в редакции решения Собрания депутатов №3 от 31.01.2019 год;№6 от 15.03.2019 год;06.05.2019 год,в редакции№12 от03.06.2019 год;в редакции 01.07.2019 год №13
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить бюджет муниципального образования «Коровяковский сельсовет» на

2019 год и плановый период 2020-2021 год по расходам 2019 год в сумме 3762265 рублей 53 копейки, и доходам в сумме 3762265 рублей 53 копейки»

Утвердить дефицит в сумме 00,0 тыс. рублей 00 копеек
2. Приложение№1;;№4;№5;№6;7 к Решению  Собрания Депутатов изложить  в
  новой редакции (прилагается).
     3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания
ГЛАВА КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                  В.И. Тынников